
Šalia Kristaus Karaliaus kapinių planuojama statyti kolumbariumą

Panevėžyje šalia Kristaus Karaliaus katedros kapinių planuojama statyti
kolumbariumą. Šiems darbams atlikti jau parengtas techninis projektas.

Tarp „Grauduvos“ laidojimo namų ir Žagienės gatvės esančiame 1,6 hektaro plote
planuojama įrengti 115 sekcijų, sudarančių kolumbariumą. Numatyta, kad kolumbariumas
bus dviejų dydžių – didesniame bus įrengta 1740 nišų, mažesniame – 855. Iš viso betono
konstrukcijų kolumbariume bus įrengtos 2595 nišos, skirtos mirusiųjų pelenams saugoti
urnose. Nišos bus uždengtos granito plokštėmis.

Statant kolumbariumą bus suformuotas reljefas, įrengti pėsčiųjų takai, mažosios
architektūros elementai – suoliukai, šiukšliadėžės, dviračių stovai, pasodinta želdinių,
pastatyta tvora, įrengtos 3 vandens kolonėlės. Taip pat numatyta praplėsti esamą
automobilių stovėjimo aikštelę ir pastatyti naują ties Žagienio gatve.

Pirmas kolumbariumas Panevėžyje veikia Šilaičių kapinėse. Iš viso čia įrengtos 935 nišos,
šiuo metu yra laisva 121 niša.


